
部门：办公室人员

桂南村委会（7）月份工资发放表
2021年7月1日起至2021年7月30 日止 单位： 元

w 亏)ilff. 
姓名 职务 基本工资 工作津贴

组长补
应发

加班 扣款
实发工资 备注

序 贴 补助 养老 失业金 医保 公积金 其他 合 计

01 古泽仁 主管 4500.00 1000.00 5500.00 0.00 316. 64 6.60 70.00 300.00 693.24 4806. 76 
500.Jll 

02 黄子峰 主管 4500.00 1000. 00 5500.00 0. 00 316.64 6.60 70.00 300.00 500.00 1193. 24 4306. 76 款为f上

保＆公
=A 

03 陆思玲 主管 4200.00 1000. 00 5200.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 4506. 76 

04 谢炎平 财务 4200.00 1000.00 5200.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 4506. 76 

05 吴炜娟 党务 4500.00 1000. 00 5500.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 4806. 76 

06 古玉军 网格 3400.00 700.00 4100. 00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 3406. 76 

07 刘祖业 内务 3400.00 700.00 400.00 4500.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 3806. 76 

08 毛伟雄 内务 3400.00 700.00 4100. 00 0. 00--616. 64 6.60 70.00 300.00 693.24 3406. 76 

09 古丽梨 网格 3200.00 700.00 3900.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693. 24 3206. 76 

10 温丽玲 计生 3400.00 700.00 4100. 00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 3406. 76 

11 古泽斌 网格 3200. 00 700.00 3900.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 3206. 76 

12 古敏愉 网格 3200.00 700.00 3900.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 3206. 76 

13 张立文 网格 3000.00 700.00 3700.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693. 2L1 3006. 76 

14 徐文新 卫生 2400.00 400.00 2800.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693. 2il 2106. 76 

15 陆赞伦
窗口办事 2300.00 400.00 2700.00 0.00 316.64 6.60 70.00 300.00 693.24 2006. 7fi 

员

16 张文浩 网格 2800. 00 700.00 3500.00 0. 00 316.64 6.60 70.00 300.00 09:3.二4 2806. 76 

17 古路强
残疾人专 3000.00 0.00 3000.00 0.00 316.64. 6.60 70.00 :300.00 693.24 2:306. 76 

职

18 简志权 内务 2500. 00 0. 00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 。. 00 2S00.00 实.：J

19 陈申龙 内务 2500.00 0.00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2000.00 攻二］

合计 63600.00 12100. 00 100. 00 76100. 00 0.00 5382.88 112. 20 1190.00 5100.00 500.00 I 立：l树礼｛）扫 6：知l 4.92 

制表： 谢炎平 财务吁：化在是 复t主号文立； 济lv



部门： 其他人员

}I民

序 姓名 工资金额

01 张锦明 1,900 

02 张锦明 2,300 

03 罗华丹 1,500 

04 吴永雪 1,500 

05 卢秋华 1,500 

06 古善君 300 

07 毛玉胜 1,200 

08 林伟坤 1,500 

09 潘文伟 2,000 

10 佟桂强 600 

11 古燕伟 2,300 

i口E比 计 16,600.00 

挂南村委会（7）月份工资发放表

岗位
责任 应发工资

奖

1,900 

2,300 

1,500 

1,500 

1,500 

300 

1,200 

1,500 

2,000 

600 

2,300 

0.00 16,600.00 

2021年7月 1日起至2021年7月 30日 单位 z 元

代扣款项
其他 实发工资

奖 罚 社保 合 计

393.24 393.24 1,506. 76 

。 2,300.00 

。 1,500.00 

。 1,500.00 

。 1,500.00 

。 300.00 

。 1,200.00 

。 1,500.00 

。 2,000.00 

600.00 

2,300.00 

0.00 。 。 393.24 393.24 16,206. 76 

制表：谢炎平 财务主管：存放

备注

党群服务中心

清洁员

村委会饭堂厨

跟校车

跟校车

跟校车

拉横幅

康乐老人中心
驻点医生

;}(i原保护巡查

底乐在人小心

特JIP.及刘i占

;j(网；竹子1f51



桂南村委会（7）月份工资发放表

部门： 自来水安装维修人员 2021年7月 1 日起至2021年7月 30 日 单位z 元

)I顶
于日款序 基本工 工作津 组长津

姓名
资 贴 贴

其他 加班 应发工资 实发工资 备注

社保 公积金

01 张桂强 2,300 400 400 。 3, 100 393.24 300.00 2,406. 76 

02 陈建辉 2,300 400 2, 700 393.24 300.00 2,006.76 

03 古永宁 2, 100 400 。 2,500 393.24 300.00 1,806. 76 

l口』 计 6, 700 1,200 400 。 。 8,300 1, 179. 72 900.00 6,220.28 

制表： 谢炎平 财务主管：如法



桂南村委会（7）月份工资发放表

部门： 治保会治安人员 2021年7月 1 日起至2021 年7月 30 日 单位： 兀

加
高

扣款
JI顶

姓名
基本工 工作津 组长补 ／ 温 应发工

实发工资
飞5「

资 贴 贝占
其

补 资 公积金 社保 其他 l口沁 计

他
贴

古惠庭 2,400 400 400 。 。 3200 300 393.24 693.24 2,506. 76 

2 古建光 2,400 400 400 。 。 3200 300 393.24 693.24 2,506. 76 

3 古善君 2,400 400 400 。 。 3200 300 393.24 693.24 2,506. 76 

4 古文添 2,400 400 。 。 。 2800 300 393.24 693.24 2, 106. 76 

5 王国新 2,300 400 。 。 。 2700 300 393.24 693.24 2,006. 76 

6 古志强 2,200 400 。 。 。 2600 300 393.24 693.24 1,906. 76 

7 毛伟湘 2,300 400 。 。 。 2700 300 393.24 693.24 2,006. 76 

8 张国平 2,200 400 。 。 。 2600 300 393.24 693.24 1,906. 76 

9 王文波 2,200 400 。 。 。 2600 300 393.24 693.24 1,906. 76 

石耀根 2,200 400 。 。 。 2600 300 393.24 693.24 1,906. 76 

古光全 2, 100 400 。 。 。 2500 300 393.24 693.24 1,806. 76 

12 张伟涛 2,400 。 。 。 。 2400 300 393.24 500 1193. 24 1,206. 76 
如500

借款

13 张最林 2, 100 400 。 。 。 2500 300 393.24 693.24 1,806. 76 

合计 29,600 4,800 1,200 。 。 35600 3,900 5, 112. 12 500 9,512. 12 26,087.88 

平 经办人二φι财务主叫价
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